
 

 
                                                                   
                                                                           

                                                        УКРАЇНА   

                                         ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
                                 ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА   
                                       ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
          РІШЕННЯ 
 

25 лютого 2016 року                                                                           № 30 

 

Про зняття дисциплінарного стягнення 

з директора КУП «Житло-Сервіс» ПМР 

Луценка О.В. 
 

       Розглянувши подання заступника міського голови з питань виконавчих 
органів ради Макаренка С.В. про зняття дисциплінарного стягнення з 
директора комунального унітарного підприємства «Житло-Сервіс» 
Пологівської міської ради Луценка Олександра Вікторовича, накладеного на 
нього рішенням виконавчого комітету від 21.01.2016 №5, враховуючи, що 
Луценком О.В. вжито заходи щодо усунення виявлених порушень і 
недоліків, бухгалтерський облік та звітність підприємства приведено у 
відповідність до чинного законодавства, протягом останнього часу не 
припустив жодного порушення при виконанні службових обов’язків та 

проявив себе як сумлінний працівник, керуючись частиною другою статті 
151 Кодексу законів про працю, виконавчий комітет Пологівської міської 
ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

       1. Зняти дисциплінарне стягнення з Луценка Олександра Вікторовича, 
директора комунального унітарного підприємства «Житло-Сервіс» 
Пологівської міської ради, накладене на нього рішенням виконавчого 
комітету від 21.01.2016 №5. 
       2. Рішення застосовується з 01 березня 2016 року. 
 

    

 
Міський голова                                                         Ю.А.Коноваленко   

 


